



AUTORIDAD MARÍTIMA PORTUARIA

ORDEN DE COMPRA O SERVICIO

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

DIRECCIÓN Colonia San Benito, Calle 2 # 127 entre Calle Loma Linda y Calle La Mascosa.

LUGAR Y FECHA San Salvador, 06 de mayo de 2021. N° ORDEN LG-29F-2021

NOMBRE DE LA PERSONA NATURAL O JURÍDICA SUMINISTRANTE NOÉ ALBERTO GUILLÉN NIT [REDACTED] DIRECCIÓN [REDACTED]

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	OBJETO ESPECÍFICO DE GASTO PRESUPUESTARIO	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
54199 BIENES DE USO Y CONSUMO DIVERSOS					
50	PAQUETES		Bolsa plástica pequeña	\$ 0.50	\$ 25.00
30	PAQUETES		Bolsa plástica l/grande	\$ 1.20	\$ 36.00
SUBTOTAL				\$	61.00

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	OBJETO ESPECÍFICO DE GASTO PRESUPUESTARIO	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
54114 MATERIALES DE OFICINA					
10	UNIDADES		Almohadilla # 1 marca Arline.	\$ 1.92	\$ 19.20
72	UNIDADES		Bolgrafos de color Azul marca BIC.	\$ 0.14	\$ 10.08
10	UNIDADES		Cartapacio de 3 agujeros # 1 AOS	\$ 1.98	\$ 19.80
10	UNIDADES		Cartapacio de 3 agujeros #3 AOS	\$ 3.20	\$ 32.00
10	UNIDADES		Cartapacio de 3 agujeros 1/2 AOS	\$ 1.95	\$ 19.50
10	UNIDADES		Cartapacio de 3 agujeros # 2 AOS	\$ 2.40	\$ 24.00
45	UNIDADES		Plumón Fluorescente marca ARTLINE	\$ 0.52	\$ 23.40
SUBTOTAL				\$	147.98

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	OBJETO ESPECÍFICO DE GASTO PRESUPUESTARIO	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
54105 PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTÓN					
3	CAJAS		Papel loalla para dispensador marca Ecosoll.	\$ 39.00	\$ 117.00
SUBTOTAL				\$	117.00

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	OBJETO ESPECÍFICO DE GASTO PRESUPUESTARIO	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
54107 PRODUCTOS QUÍMICOS					
10	UNIDADES		Detergente en polvo 1.5K marca RINSO.	\$ 2.81	\$ 28.10
SUBTOTAL				\$	28.10
				\$	354.08

TOTAL EN LETRAS TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO 08/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA.

OBSERVACIONES
FECHA DE ENTREGA cinco días hábiles después de haber recibido la orden de compra
LUGAR DE ENTREGA AUTORIDAD MARÍTIMA PORTUARIA
FIRMA DEL TITULAR REGISTRADO [Firma]

DATOS DEL ADMINISTRADOR DE CONTRATO
NOMBRE Mr. Waller Contreras
TELÉFONO 25919000 FAX 25919019 CORREO ELECTRÓNICO wcontreras@amp.gob.sv
Firma Jefe UACI [Firma]

